
ZARZĄDZENIE NR 161/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie POWOŁANIA PIONU OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH 

Na podstawie art. 15 ust. 2, ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 742) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia ochrony informacji niejawnych wytwarzanych, przetwarzanych, przekazywanych 
i przechowywanych w Urzędzie Gminy Wołomin powołuję Pion ochrony informacji niejawnych. 

§ 2. W  skład Pionu Ochrony wchodzą: 

1. Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych  – Pan Mariusz Księżopolski, 

2. Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego – Pan Tomasz Kujawa i Sebastian Kupiec, 

3. Administrator systemów teleinformatycznych – Pan Krzysztof Jaszczak, 

4. Stanowisko do obsługi dokumentów niejawnych – Pan Krzysztof Jaszczak. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie 
Gminy Wołomin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: A3D9D068-F3DD-4B0F-AEE2-2288AF592F75. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


